СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ  БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	15 ноября
	2016 г.  №
	86

       г. Бобров

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области на 2017год и на плановый период 2018 и 2019 годов

Руководствуясь положением о публичных слушаниях в городском поселения город Бобров   Совет народных депутатов решил:
1.              Провести  16 декабря   2016 г.  в 1400 часов в здании администрации городского поселения город Бобров по адресу: г. Бобров, ул. им. Кирова,67 публичные слушания по  проекту бюджета городского поселения город Бобров на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
2.        Обязать созданную комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по  проекту бюджета городского поселения город Бобров на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов обеспечить ознакомление с проектом бюджета всех желающих.
3.        Определить следующий порядок участия в обсуждении  вопроса по проекту бюджета городского поселения город Бобров на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов:
3.1. Граждане имеют право направить замечания и предложения по данному вопросу, принять участие в публичных слушаниях.
3.2. Замечания и предложения принимаются к рассмотрению в течение 10 дней со дня опубликования (обнародования) по адресу: г. Бобров, ул. им. Кирова,67 (кабинет 24) контактные телефоны: 4-12-35; 4-23-49.
3.3. Поступившие замечания и предложения рассматриваются комиссией открыто и гласно с приглашением для участия в рассмотрении лиц, направивших замечания и предложения.
4.        Заключение о результатах публичных слушаний обнародовать.
5.        Комиссии  подготовить и провести публичные слушания, рассмотреть и систематизировать все замечания и предложения, сделать по ним заключение и представить на рассмотрение Совета народных депутатов городского поселения город Бобров.
6.        Дать объявление о проведении публичных слушаний в местную газету «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области.
7.        Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава городского поселения
город Бобров                                                                                 Н.И. Гайворонская
[bookmark: _GoBack]